
 

UCHWAŁA Nr XXXII/265/2009 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Długosiodło na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, 

poz. 1241) Rada Gminy w Długosiodle uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 23.503.019,00zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.993.391,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.509.628,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32.008.623,28zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 17.831.911,28zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.176.712,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3.1. Ustala się deficyt w wysokości 8.505.604,28zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 663.000,00zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 600.000,00zł, 

c) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7.242.604,28zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.492.397,00zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 663.000,00zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 600.000,00zł, 

c) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 8.229.397,00zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 986.792,72zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 305.316,72zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 369.476,00zł, 

c) wykupu papierów wartościowych 312.000,00zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu z tytułu zacią-

ganych kredytów w kwocie 1.000.000,00zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie plano-

wanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 3 ust. 1 lit. a, b, c, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek, wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 3 

ust. 3 lit. a, b, c, 



c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 290.778,00zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w zakre-

sie określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załączni-

kiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wyso-

kości określonej w § 3 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 1.000.000,00zł. 

3. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 760.677,00zł. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-

pewnienia ciągłości działania jednostki i gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

200.000,00zł. 

§ 9.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok 

w złotych 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 805,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 01095  Pozostała działalność 2 605,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 605,00 



600   Transport i łączność 56 518,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 56 518,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

56 518,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 001,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 001,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 12 001,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

750   Administracja publiczna 72 402,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 402,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

72 402,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 320,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 320,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 470 275,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 55 800,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 55 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

751 324,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 655 744,00 

  0320 Podatek rolny 337,00 

  0330 Podatek leśny 95 123,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

985 978,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 486 069,00 

  0320 Podatek rolny 87 071,00 

  0330 Podatek leśny 46 200,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 126 938,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 136 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 700,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 

84 700,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 56 700,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 592 473,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 581 473,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 11 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 524 837,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 141 894,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 141 894,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 939 276,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 939 276,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 393 667,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 393 667,00 

801   Oświata i wychowanie 244 163,00 



 80101  Szkoły podstawowe 14 163,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

14 163,00 

 80104  Przedszkola 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 528 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 222 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 222 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

13 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

11 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 129 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

129 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

120 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 370,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 370,00 

razem: 19 993 391,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 2 104 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 799,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

120 799,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 979 098,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

129 098,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych gmin (związków gmin) 

850 000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 1 004 103,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

1 004 103,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 528,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 528,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

18 528,00 

801   Oświata i wychowanie 1 346 219,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 346 219,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 219 219,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych gmin (związków gmin) 

127 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 881,00 

 92195  Pozostała działalność 40 881,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

40 881,00 

razem: 3 509 628,00 



Ogółem: 23 503 019,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 552 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 000,00 2 538 000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

2 550 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 000,00 2 538 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 000,00 2 538 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 424 316,00 356 518,00 356 518,00 0,00 356 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067 798,00 4 067 798,00 1 587 798,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

633 018,00 56 518,00 56 518,00 0,00 56 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 500,00 576 500,00 196 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

56 518,00 56 518,00 56 518,00 0,00 56 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

120 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 799,00 120 799,00 120 799,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

75 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 701,00 75 701,00 75 701,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyj-

nych 

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 610 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 210 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

129 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 098,00 129 098,00 129 098,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 902,00 80 902,00 80 902,00 0,00 

 60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

1 181 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 298,00 1 181 298,00 1 181 298,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 004 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 103,00 1 004 103,00 1 004 103,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

177 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 195,00 177 195,00 177 195,00 0,00 

630   Turystyka 187 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 032,00 187 032,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 187 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 032,00 187 032,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyj-

nych 

187 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 032,00 187 032,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

204 780,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 780,00 36 780,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

204 780,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 780,00 36 780,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 780,00 36 780,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



programów i licencji 

750   Administracja publiczna 2 308 382,28 2 308 382,28 2 133 382,28 1 738 937,00 394 445,28 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 402,00 72 402,00 72 402,00 66 067,00 6 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

52 259,00 52 259,00 52 259,00 52 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

8 273,00 8 273,00 8 273,00 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

142 050,00 142 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

2 029 930,28 2 029 930,28 2 024 930,28 1 672 870,00 352 060,28 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

1 330 715,00 1 330 715,00 1 330 715,00 1 330 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

200 772,00 200 772,00 200 772,00 200 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

32 383,00 32 383,00 32 383,00 32 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnospraw-

nych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

91 032,28 91 032,28 91 032,28 0,00 91 032,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

komórkowej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

27 028,00 27 028,00 27 028,00 0,00 27 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 64 000,00 64 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

1 122,00 1 122,00 1 122,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

138 050,00 138 050,00 113 050,00 48 000,00 65 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

137 750,00 137 750,00 112 750,00 48 000,00 64 750,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



osób fizycznych 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

komórkowej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadają-

cych osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych 

należności budżetowych 

80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościo-

wych lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 97 977,00 97 977,00 97 977,00 0,00 97 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

31 977,00 31 977,00 31 977,00 0,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 31 977,00 31 977,00 31 977,00 0,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 457 313,00 8 362 211,00 7 985 517,00 6 489 406,00 1 496 111,00 0,00 376 694,00 0,00 0,00 0,00 3 095 102,00 3 095 102,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 723 632,00 4 628 530,00 4 407 593,00 3 774 837,00 632 756,00 0,00 220 937,00 0,00 0,00 0,00 3 095 102,00 3 095 102,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

220 937,00 220 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

2 950 638,00 2 950 638,00 2 950 638,00 2 950 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

232 550,00 232 550,00 232 550,00 232 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

509 276,00 509 276,00 509 276,00 509 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

82 373,00 82 373,00 82 373,00 82 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

244 550,00 244 550,00 244 550,00 0,00 244 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 54 340,00 54 340,00 54 340,00 0,00 54 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

214 386,00 214 386,00 214 386,00 0,00 214 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 095 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 102,00 3 095 102,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

221 125,00 221 125,00 207 517,00 195 997,00 11 520,00 0,00 13 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

13 608,00 13 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

153 076,00 153 076,00 153 076,00 153 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

27 055,00 27 055,00 27 055,00 27 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

4 366,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



dydaktycznych i książek 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 742 572,00 742 572,00 714 365,00 561 352,00 153 013,00 0,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

28 207,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

443 379,00 443 379,00 443 379,00 443 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

29 750,00 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

75 954,00 75 954,00 75 954,00 75 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

12 269,00 12 269,00 12 269,00 12 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

31 613,00 31 613,00 31 613,00 0,00 31 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 264 144,00 2 264 144,00 2 150 202,00 1 920 220,00 229 982,00 0,00 113 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

113 942,00 113 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

1 503 576,00 1 503 576,00 1 503 576,00 1 503 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

113 911,00 113 911,00 113 911,00 113 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

260 470,00 260 470,00 260 470,00 260 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

42 263,00 42 263,00 42 263,00 42 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjinarnej 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

82 222,00 82 222,00 82 222,00 0,00 82 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

307 000,00 307 000,00 307 000,00 37 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

39 740,00 39 740,00 39 740,00 0,00 39 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 24 227,00 24 227,00 24 227,00 0,00 24 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



pozostałych 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

6 073,00 6 073,00 6 073,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 56 700,00 56 700,00 56 700,00 13 000,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

55 700,00 55 700,00 55 700,00 13 000,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 166 427,00 4 166 427,00 703 272,00 397 800,00 305 472,00 0,00 3 463 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

3 222 000,00 3 222 000,00 93 845,00 69 643,00 24 202,00 0,00 3 128 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 128 155,00 3 128 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

55 107,00 55 107,00 55 107,00 55 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

8 698,00 8 698,00 8 698,00 8 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

370 787,00 370 787,00 368 787,00 314 757,00 54 030,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

247 904,00 247 904,00 247 904,00 247 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

41 474,00 41 474,00 41 474,00 41 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

6 379,00 6 379,00 6 379,00 6 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



krajowe 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficz-

nych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 35 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 35 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

4 764 483,00 578 983,00 513 000,00 0,00 513 000,00 65 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 500,00 4 185 500,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

4 190 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 500,00 4 185 500,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

4 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 500,00 4 185 500,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 

65 983,00 65 983,00 0,00 0,00 0,00 65 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu 

budżetowego 

65 983,00 65 983,00 0,00 0,00 0,00 65 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 110 593,00 1 044 093,00 0,00 0,00 0,00 1 044 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 777 454,00 777 454,00 0,00 0,00 0,00 777 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

777 454,00 777 454,00 0,00 0,00 0,00 777 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 266 639,00 266 639,00 0,00 0,00 0,00 266 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

266 639,00 266 639,00 0,00 0,00 0,00 266 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

40 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 881,00 40 881,00 40 881,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

25 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 619,00 25 619,00 25 619,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 32 008 623,28 17 831 911,28 12 437 986,28 8 803 463,00 3 634 523,28 1 110 076,00 4 039 849,00 0,00 0,00 244 000,00 14 176 712,00 14 176 712,00 1 654 298,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 



w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan z tego: 

dochody 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa systemu zaopatrzenia w 

wodę w Gminie Długosiodło 

2 180 000,00 30 000,00 2 150 000,00    

2. 600 60014 6058 

6059 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w centrum Długosiodła 

196 500,00 75 701,00  120 799,00 

PROW 

  

60016 210 000,00 80 902,00  129 098,00 

PROW 

  

921 92195 66 500,00 25 619,00  40 881,00 

PROW 

  

3. 600 60014 6300 Przebudowa mostu na drodze 

powiatowej Nr 2648W w m. Grądy 

Zalewne 

10 000,00 10 000,00     

4. 600 60014 6300 Przebudowa/odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 4403W w m. 

Blochy 

125 000,00  125 000,00    

5. 600 60014 6300 Przebudowa/odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 4403W w m. 

Długosiodło 

45 000,00  45 000,00    

6. 600 60014 6300 Przebudowa/odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 4403W w m. 

Stare Bosewo 

50 000,00  50 000,00    

7. 600 60014 6300 Budowa/modernizacja drogi powia-

towej Nr 4408W Długosiodło - 

Porządzie 

150 000,00  150 000,00    

8. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 

Stare Bosewo - Przetycz Włościań-

ska o dł. 3.200 mb (powierzchniowe 

utrwalenie nawierzchni) 

400 000,00 20 000,00 380 000,00    

9. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej Nr 440227W Kalinowo - 

Dalekie o dł. 5.280 mb 

1 700 000,00 20 000,00 830 000,00  850 000,00 

MUW 

 

10. 600 60053 6058 

6059 

Internet szansą na lepszą przyszłość 

w Gminie Długosiodło 

1 181 298,00 177 195,00  1 004 103,00 

POIG 

  

11. 630 63095 6300 Rozwój markowego produktu 

turystycznego Puszcza Biała i 

Kamieniecka 

187 032,00  187 032,00    

12. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

36 780,00 36 780,00     

801 80101 6050 13 220,00 13 220,00     

13. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Zespołu Szkół 

o salę gimnastyczną wraz z zaple-

czem w m. Stare Bosewo 

2 122 032,00 2 813,00 900 000,00  1 219 219,00 

Urząd  

Marszałkowski 

 

14. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej w m. Długo-

siodło 

635 000,00 30 000,00 605 000,00    

15. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Zespołu Szkół 

w m. Stare Bosewo 

70 850,00  70 850,00    

16. 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw 

przy PSP w Blochach 

127 000,00 63 500,00   63 500,00 

Radosna 

Szkoła 

 

17. 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw 

przy PSP w Dalekiem 

127 000,00 63 500,00   63 500,00 

Radosna 

Szkoła 

 

18. 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. 

Kornaciska oraz rozbudowa syste-

mu kanalizacji sanitarnej w m. 

Długosiodło i Kornaciska i rozbu-

dowa sieci wodociągowej w m. 

Długosiodło 

2 700 000,00 100 000,00 2 600 000,00    

010 01010 6050 162 000,00 25 485,00 136 515,00   

19. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji tech-

nicznej i wykonanie kanalizacji 

deszczowej w m. Długosiodło o dł. 

730 mb 

196 000,00 56 000,00 140 000,00 

kredyt 

   

20. 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczal-

ni ścieków - I etap 

1 485 500,00 362 500,00 523 000,00 

kredyt  

600 000,00 

pożyczka 

   

Ogółem 14 176 712,00 1 193 215,00 9 492 397,00 1 294 881,00 2 196 219,00  

 

 

Załącznik nr 3 



do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki (w zł) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2010r. 2011r. 2012r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa systemu zaopatrzenia w 

wodę w Gminie Długosiodło (2010-

2011) 

5 665 350,00 a 30 000,00 

b 2 150 000,00 

a 3 485 350,00  Urząd Gminy 

2. 600 60053 6058 

6059 

Internet szansą na lepszą przyszłość 

w Gminie Długosiodło (2010-2012) 

1 936 917,20 a 177 195,00 

c 1 004 103,00 

a 56 671,44 c 

321 138,16 

a 56 671,44 

c 321 138,16 

Urząd Gminy 

3. 630 63095 6300 Rozwój markowego produktu tury-

stycznego Puszcza Biała i Kamieniec-

ka (2010-2011) 

202 111,00 a 187 032,00 a 15 079,00  Urząd Gminy 

4. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej (2010-2011) 

420 780,00 a 36 780,00 a 384 000,00  Urząd Gminy 

801 80101 6050 574 340,00 a 13 220,00 a 561 120,00  Urząd Gminy 

5. 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. 

Kornaciska oraz rozbudowa systemu 

kanalizacji sanitarnej w m. Długosio-

dło i Kornaciska i rozbudowa sieci 

wodociągowej w m. Długosiodło 

(2010-2012) 

11 817 784,00 a 100 000,00 

b 2 600 000,00 

a 7 447 784,00 a 1 670 000,00 Urząd Gminy 

010 01010 6050 162 000,00 a 162 000,00   Urząd Gminy 

Ogółem 20 779 282,20 6 460 330,00 12 271 142,60 2 047 809,60 x 

 
a - dochody własne 
b - obligacje 
c - środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa lub 

dotacje rozwojowe 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 2 409 917,20 472 759,88 1 937 157,32 1 654 298,00 359 417,00 0,00 0,00 359 417,00 1 294 881,00 290 778,00 0,00 0,00 1 004 103,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Działanie 3.4 Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum Długosiodła 

Razem wydatki:  600,60014, 

6058-6059 

196 500,00 75 701,00 120 799,00 196 500,00 75 701,00   75 701,00 120 799,00 120 799,00    

 600,60016, 

6058-6059 

210 000,00 80 902,00 129 098,00 210 000,00 80 902,00   80 902,00 129 098,00 129 098,00    

 921,92195, 

6058-6059 

66 500,00 25 619,00 40 881,00 66 500,00 25 619,00   25 619,00 40 881,00 40 881,00    

z tego: 2010r.  600,60014, 

6058-6059 

196 500,00 75 701,00 120 799,00 196 500,00 75 701,00   75 701,00 120 799,00 120 799,00    

 600,60016, 

6058-6059 

210 000,00 80 902,00 129 098,00 210 000,00 80 902,00   80 902,00 129 098,00 129 098,00    

 921,92195, 

6058-6059 

66 500,00 25 619,00 40 881,00 66 500,00 25 619,00   25 619,00 40 881,00 40 881,00    

2011r.                

2012r.                

1.2 Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

Priorytet: Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki 

Działanie: Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion 

Nazwa projektu: Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie Długosiodło 

Razem wydatki:  600,60053, 

6058-6059 

1 936 917,20 290 537,88 1 646 379,32 1 181 298,00 177 195,00   177 195,00 1 004 103,00    1 004 103,00 

z tego: 2010r.  600,60053, 

6058-6059 

1 181 298,00 177 195,00 1 004 103,00 1 181 298,00 177 195,00   177 195,00 1 004 103,00    1 004 103,00 

2011r.  600,60053, 377 809,60 56 671,44 321 138,16           



6058-6059 

2012 r  600,60053, 

6058-6059 

377 809,60 56 671,44 321 138,16           

Ogółem x 2 409 917,20 472 759,88 1 937 157,32 1 654 298,00 359 417,00 0,00 0,00 359 417,00 1 294 881,00 290 778,00 0,00 0,00 1 004 103,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące  z tego:  Wydatki 

majątkowe wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 

750   72 402,00 72 402,00 72 402,00 72 402,00 66 067,00 6 335,00   

 75011  72 402,00 72 402,00 72 402,00 72 402,00 66 067,00 6 335,00   

  2010 72 402,00        

  4010  52 259,00 52 259,00 52 259,00 52 259,00    

  4040  4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00    

  4110  8 273,00 8 273,00 8 273,00 8 273,00    

  4120  1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00    

  4210  5 075,00 5 075,00 5 075,00  5 075,00   

  4440  1 260,00 1 260,00 1 260,00  1 260,00   

751   1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00    

 75101  1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00    

  2010 1 320,00        

  4010  1 122,00 1 122,00 1 122,00 1 122,00    

  4110  172,00 172,00 172,00 172,00    

  4120  26,00 26,00 26,00 26,00    

754   300,00 300,00 300,00 300,00  300,00   

 75414  300,00 300,00 300,00 300,00  300,00   

  2010 300,00        

  4210  300,00 300,00 300,00  300,00   

852   3 248 100,00 3 248 100,00 3 248 100,00 119 945,00 71 743,00 48 202,00 3 128 155,00  

 85212  3 222 000,00 3 222 000,00 3 222 000,00 93 845,00 69 643,00 24 202,00 3 128 155,00  

  2010 3 222 000,00        

  3110  3 128 155,00 3 128 155,00    3 128 155,00  

  4010  55 107,00 55 107,00 55 107,00 55 107,00    

  4040  4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00    

  4110  8 698,00 8 698,00 8 698,00 8 698,00    

  4120  1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00    

  4210  1 012,00 1 012,00 1 012,00  1 012,00   

  4300  14 000,00 14 000,00 14 000,00  14 000,00   

  4370  2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00   

  4410  600,00 600,00 600,00  600,00   

  4440  1 590,00 1 590,00 1 590,00  1 590,00   

  4700  1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00   

  4740  1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00   

  4750  2 500,00 2 500,00 2 500,00  2 500,00   

 85213  2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00    

  2010 2 100,00        

  4130  2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00    

 85228  24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00  24 000,00   

  2010 24 000,00        

  4300  24 000,00 24 000,00 24 000,00  24 000,00   

Ogółem 3 322 122,00 3 322 122,00 3 322 122,00 193 967,00 139 130,00 54 837,00 3 128 155,00  

 

 

Załącznik nr 6 



do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów  

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie   380 000,00 

630 63095 Urząd Miasta w Wyszkowie   187 032,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Długosiodle  65 983,00  

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Długosiodle 

777 454,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle 266 639,00   

Jednostki  

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

Ogółem 1 044 093,00 65 983,00 567 032,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych oraz rachunku dochodów własnych na 2010 roku 

 
Lp. Wyszczególnienie 

Nazwa zakładu, dział, 

rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody (w zł) Koszty (w zł) Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
Ogółem w tym: Ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
Dotacje z 

budżetu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

finansowane 

 z udziałem 

środków UE 

Dotacja celowa na 

inwestycje 

Kwota Zakres dotacji Kwota Cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej 900-90017 

0,00 1 257 000,00 65 983,00 65 983,00 utrzymanie 

oczyszczalni 

ścieków i sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

0,00 0,00  1 257 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 1 257 000,00 65 983,00 65 983,00  0,00 0,00 0,00 1 257 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń 

 na sprzedaż alkoholu 

Dział Rozdział Plan Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 756 75618 56 700,00  851 85154 55 700,00 

    Gminny Program  

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

   851 85153 1 000,00 



Ogółem   56 700,00    56 700,00 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXII/265/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 5 364,00 

II. Przychody 3 000,00 

1. Przelewy redystrybucyjne 90011 § 2960 3 000,00 

III. Wydatki 8 364,00 

1. Wydatki bieżące 8 364,00 

1.1 Zakup materiałów i wyposażenia 90011 § 4210 6 864,00 

1.2 Zakup usług pozostałych 90011 § 4300 1 500,00 

2. Wydatki majątkowe 0,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 

 

 

 


